МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  №67 «УМКА»

ПРИКАЗ

« 03 » сентября  2020г.                                                                                                  № 448

Об  организации работы по
предупреждению чрезвычайных
происшествий с обучающимися
МБДОУ ДС № 67 «Умка» в
2020 – 2021 учебном году

Во исполнении приказа департамента образования администрации города от          2020 №  «Об организации работы по предупреждению чрезвычайных происшествий с обучающимися муниципальных образовательных организаций в 2020 – 2021 учебном году»,  с целью обеспечения безопасности жизнедеятельности обучающихся МБДОУ ДС № 67 «Умка», предупреждения чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними в рамках исполнения муниципальных программ города Нижневартовска «Развитие образования города Нижневартовска на 2018 – 2025 годы и на период до 2030 года», «Комплекс мероприятий по профилактике правонарушений на 2018 – 2025 годы и на период до 2030 года», п р и к а з ы в а ю:

1. Д.Г.Нагаевой, заместителю заведующего по безопасности, в срок до 07.09.2020 года разработать в образовательной организации «Дорожную карту безопасности на 2020 – 2021 учебный год и летний период 2021 года».

2. Назначить ответственными лицами за исполнение «Дорожной карты безопасности на 2020 – 2021 учебный год и летний период 2021 года» в МБДОУ ДС № 67 «Умка» по направлениям:

2.1. «Безопасность дорожного движения» воспитателей - Н.А.Алиеву (месторасположение ул.Дзержинского, 2), Н.А.Каланову (месторасположение ул. Дзержинского,4);

2.2. «Пожарная безопасность» воспитателей - О.А.Зайцеву (месторасположение ул. Дзержинского, 2), Е.И.Павлову (месторасположение ул. Дзержинского,4);

2.3. «Безопасность в быту», «Безопасность на воде» воспитателей - А.А.Хаматдинову (месторасположение ул.Дзержинского, 2), Д.Ф.Казакину (месторасположение ул. Дзержинского,4);

2.4. «Безопасность в образовательной организации» заместителя заведующего по безопасности Д.Г.Нагаеву.

3. Ответственным лицам:
3.1. Организовать проведение мероприятий согласно «Дорожной карты безопасности на 2020 – 2021 учебный год и летний период 2021 года».

3.2. Обеспечить предоставление информации об исполнении «Дорожной карты безопасности на 2020 – 2021 учебный год и летний период 2021 года» ежемесячно (до 1 числа месяца, следующего за отчетным) на электронный адрес образовательного учреждения (skazka.67@yandex.ru ) по форме согласно приложения.

3.3. Д.Г. Нагаевой  обеспечить предоставление информации об исполнении «Дорожной карты безопасности на 2020 – 2021 учебный год и летний период 2021 года» ежемесячно (до 5 числа месяца, следующего за отчетным) в формате Excel в несканированном виде в отдел обеспечения безопасности и прав участников образовательного процесса (okaod@n-vartovsk.ru) по форме согласно приложения.

4.  Всем педагогическим работникам, совместно с ответственными лицами, обеспечить проведение мероприятий согласно «Дорожной карты безопасности на 2020 – 2021 учебный год и летний период 2021 года».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            О.В.Щеголева

Ознакомлены:
«____»______________2020г _________________________________  Д.Г.Нагаева
«____»______________2020г _________________________________  Н.А.Каланова
«____»______________2020г _________________________________  Н.А.Алиева
«____»______________2020г _________________________________  О.А.Зайцева
«____»______________2020г _________________________________  Е.И.Павлова
«____»______________2020г _________________________________  А.А.Хаматдинова
«____»______________2020г _________________________________  Д.Ф.Казакина
«____»______________2020г _________________________________  М.Н.Аббазова
«____»______________2020г _________________________________  И.Р.Астахова
«____»______________2020г _________________________________  Л.Т.Ахсанова
«____»______________2020г _________________________________  Н.Г.Бубенчикова
«____»______________2020г _________________________________  З.А.Велиева
«____»______________2020г _________________________________  О.В.Дементьева
«____»______________2020г _________________________________  Г.А.Епихина
«____»______________2020г _________________________________  А.А.Злобина
«____»______________2020г _________________________________  В.М.Зулкарнеева
«____»______________2020г _________________________________  О.И.Ковешникова
«____»______________2020г _________________________________  Т.А.Колесникова
«____»______________2020г _________________________________  Е.И.Кульпина
«____»______________2020г _________________________________  О.С.Леонтьева
«____»______________2020г _________________________________  М.А.Логутенко
«____»______________2020г _________________________________  Е.А.Мамедова
«____»______________2020г _________________________________  Т.Д.Никифорова
«____»______________2020г _________________________________  Н.В.Осинцева
«____»______________2020г _________________________________  И.И.Орел
«____»______________2020г _________________________________  М.Д.Петрова
«____»______________2020г _________________________________  Я.В.Петрова
«____»______________2020г _________________________________  А.Х.Сайфутдинова
«____»______________2020г _________________________________  А.Ю.Селезнева
«____»______________2020г _________________________________  Е.В.Ткач
«____»______________2020г _________________________________  Т.И.Тягненко
«____»______________2020г _________________________________  Е.А.Усманова
«____»______________2020г _________________________________  Е.Ю.Черных
«____»______________2020г _________________________________  Э.Х.Шерер
«____»______________2020г _________________________________  Н.А.Андреева
«____»______________2020г _________________________________  Н.Ф.Библая
«____»______________2020г _________________________________  В.В.Безрукавая
«____»______________2020г _________________________________  Е.С.Пермякова
«____»______________2020г _________________________________  А.Р.Гусакова
«____»______________2020г _________________________________  О.А.Шабурова
«____»______________2020г _________________________________  М.С.Семушева
«____»______________2020г _________________________________  Т.Д.Тропина
«____»______________2020г _________________________________
«____»______________2020г _________________________________
«____»______________2020г _________________________________
«____»______________2020г _________________________________

image1.wmf

oleObject1.bin